
T
C

89991101027
O

2214600130599
V159

S-VPRD06/N

Městská Knihovna Žatec
náměstí Svobody 52
438 01  ŽATEC - ŽATEC

  Pojištění podnikatele

Nabídka pojistné smlouvy č. 5182633950

První platba za pojištění 30 727 Kč

  Co je nyní třeba udělat?

Praha 11. 1. 2024

Posíláme Vám nabídku k uzavření pojistné smlouvy
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán

Vážená paní, vážený pane,

požádal/a jste nás, abychom Vám poslali Nabídku na uzavření pojistné smlouvy a další dokumenty, které jsou
důležité pro její sjednání.

Zaplaťte první platbu ve správné výši tak, aby do 23. 2. 2024 byla připsána na náš účet.
Doporučujeme zaplatit co nejdříve. Jakmile přijmeme platbu na účet, bude Vás pojištění chránit už
od 24. 1. 2024, jak jsme uvedli v nabídce pojistné smlouvy.

  Jak můžete zaplatit první platbu za pojištění?

Bankovním převodem Další způsoby

Číslo účtu 300900/2700 QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky
nebo platbou přes terminál SAZKA

Online platbou
na https://www.generaliceska.cz/placeni

Částka 30 727 Kč

Variabilní symbol 5182633950

Zaplaťte do 23. 2. 2024

  Jak poznáte, že pojistná smlouva byla uzavřena?
Jako potvrzení Vám pošleme Pojistku ihned po připsání Vaší platby na náš účet.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



  Máte dotazy?
Zeptejte se svého poradce, kterým je , telefon: +420 
e-mail: 

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Tomáš Marek
člen představenstva

Vít Ratislav
člen představenstva

Přílohy
Nabídka na uzavření pojistné smlouvy
Informační dokument o pojistném produktu
Předsmluvní informace
Pojistné podmínky
Stručná informace o zpracování osobních údajů
Sazebník administrativních poplatků


